



Łąwa. NOWE Przedszkole Mozart zaprasza maluchy i rodziców! Właśnie rozpoczął się nabór [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2020.07.20



Doświadczona i wysoko wykwalifikowana kadra z sercem podchodząca do maluchów i świetne warunki pobytu dzieci w świeżo wyremontowanym budynku w centrum miasta - to duże atuty NOWEGO niepublicznego Przedszkola Mozart, które właśnie powstało w Łąwie.

Placówka informuje o swojej ofercie i rozpoczęciu naboru do przedszkola na rok szkolny 2020/2021. Serdecznie zaprasza rodziców wraz z dziećmi do odwiedzin! Umożliwi to zapoznanie się z tutejszym przyjaznym środowiskiem.

ELASTYCZNIE

Przedszkole Mozart uwzględnia potrzeby rodziców wynikające z czasu i trybu ich pracy. Długie godziny pracy placówki pozwolą każdej rodzinie sprostać wymaganiom codziennego życia. Placówka będzie otwarta od poniedziałku od piątku **już od 6:30 aż do 18:30.**

BEZPIECZNIE, KOMFORTOWO, ATRAKCYJNIE

Nowe przedszkole uruchamia swoją działalność **w całkowicie odnowionym budynku** mieszczącym

się w centrum miasta, na ulicy Wyszyńskiego. **Nowoczesne i przestronne wnętrza** zostały tak zaprojektowane, aby uwzględnić zarówno aktualne trendy, jak i - przede wszystkim - **bezpieczeństwo dzieci**. Zabezpieczone gniazda elektryczne czy narożniki to oczywistość, są też monitorowane hole.

Mali podopieczni nowej placówki będą spędzać czas **w trzech salach zabaw** o powierzchni odpowiednio około 65, 65 oraz 50 m². Pomieszczenia mają dodatkowe naświetla w suficie w celu zapewnienia dostępu do maksymalnej ilości naturalnego dziennego światła. W każdym pokoju do dyspozycji będą **najnowocześniejsze pomoce dydaktyczne, w tym multimedialne** oraz oczywiście mnóstwo atrakcyjnych zabawek zachęcających do kreatywnego spędzania czasu.

Przestronna, o powierzchni około 40m², jest także szatnia. Tutaj dla każdego maluszka znajdzie się miejsce na jego własną dużą szafkę. Dzieci będą się uczyć samodzielnego sznurowania butów na wygodnych pufach. Tam też mogą spocząć rodzice, odprowadzający pociechy i pomagający im w przebraniu się.

Na zewnątrz, na przyległym terenie urządzono **piękny, kolorowy plac zabaw** dla dzieci w każdym wieku. Składają się na niego certyfikowane urządzenia wykonane z przyjaznego dla użytkowników i bezpiecznego w użytkowaniu materiału odpornego na temperaturę z ogumowanymi schodkami i bezpiecznymi poręczami. Uroku dodaje kolorowa, centralnie położona **fontanna**.

Nie trzeba się też martwić o miejsce parkingowe. Mozart **dysponuje własnym, dużym, oświetlonym parkingiem**. Można swobodnie zaparkować auto na czas przyjazdu z dzieckiem i odbioru pociechy po zakończonym pobycie w placówce.

Zarówno plac zabaw, jak i parking oraz wszystkie przyległe do budynku przedszkola ciągi komunikacyjne są **objęte monitoringiem**.

Przedszkole zadbało też o dostępność. **Usunięto bariery architektoniczne dla osób niepełnosprawnych** poprzez zaprojektowanie podjazdu dla wózków inwalidzkich oraz usunięcie progów i wybudowanie toalety dla niepełnosprawnych wewnątrz budynku. W połączeniu z zapewnieniem personelu z wykształceniem oligofrenopedagogicznym pozwala to objąć opieką w placówce także dzieci z niepełnosprawnością fizyczną oraz intelektualną.

KADRA NA SZÓSTKĘ

Przedszkole Mozart chce zapewnić dzieciom edukację przedszkolną na najwyższym poziomie. Dlatego na tutejszą profesjonalną kadrę składają się **nauczyciele mianowani oraz dyplomowani**, a **kadre wspomagającą** tworzą osoby z wykształceniem pedagogicznym, psycholog, logopeda, fizjoterapeuta, oligofrenopedagog, a także nauczyciele języka angielskiego, rytmiki oraz muzyki. Maluchy w placówce będą objęte stałą opieką paramedyczną wykonywaną przez pedagoga z przygotowaniem i stażem medycznym. Dyrektor przedszkola może się pochwalić ponad trzydziestoletnim stażem na stanowisku dyrektora placówki szkolno-wychowawczej. Będzie codziennie dostępny dla rodziców chcących porozmawiać o edukacji swoich pociech.

NIE BĘDZIE NIEJADKÓW

Domowe jedzenie przygotowywane na miejscu ze świeżych produktów, to kolejny atut przedszkola. Pięć smacznych i zdrowych posiłków zostanie przygotowanych zgodnie z zaleceniami dietetyka uwzględniającymi preferencje i wymogi zdrowotne maluszków. Zmieniający się, urozmaicony jadłospis uwzględni tak całoroczne, jak i sezonowo pojawiające się produkty, w tym warzywa, owoce, świeże ryby, czy zdrowe przekąski.

ODWIEDŹ!

Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do odwiedzenia biura Mozart znajdującego się tradycyjnie przy ul. Wyszyńskiego 39 w Iławie bądź skorzystania z formy telefonicznego kontaktu z biurem pod numerem tel. 504-275-220. Uzyskają tam Państwo wszystkie szczegółowe informacje dotyczące placówki.







Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61594-ilawa-nowe-przedszkole-mozart-zaprasza-maluchy-i-rodzicow-wlasnie-rozpoczal-sie-nabor-zobacz-zdjecia>